崇明北八滧港至北六滧滩涂互花米草整治湿地修复(四期-西侧)跟踪监测评估项目竞争性磋商

(招标编号: KPTB-2023-082)

项目所在地区:上海市,县,崇明县

一、招标条件

本崇明北八滧港至北六滧滩涂互花米草整治湿地修复(四期-西侧)跟踪监测评估项目 竞争性磋商已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 60 万元,招标人 为上海市崇明区林业站。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 对崇明北八滧港至北六滧滩涂互花米草整治湿地做跟踪监测服务

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)崇明北八滧港至北六滧滩涂互花米草整治湿地修复(四期-西侧)跟踪监测评估项目竞争性磋商;

三、投标人资格要求

(001 崇明北八滧港至北六滧滩涂互花米草整治湿地修复(四期-西侧)跟踪监测评估项目竞争性磋商)的投标人资格能力要求:一、合格的投标人必须具备以下条件:

- 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定:
- 2. 未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单:

其他资格要求:

- 3. 具有独立法人资格、有效期内的营业执照;
- 4. 提供反映投标人财务状况、缴纳税收和社会保障资金情况的书面声明;
- 5. 法定代表人的授权书原件扫描件(含身份证原件扫描件);
- 6. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府采购活动;
- 7. 本项目不接受联合体投标、不接受转包分包。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 08 月 07 日 09 时 30 分到 2023 年 08 月 07 日 16 时 00 分

获取方式: 1) 营业执照(复印件加盖公章); 2) 法定代表人授权委托书(原件并加盖公章) 3) 法定代表人身份证(复印件加盖公章) 4) 被授权人身份证(复印件加盖公章) 5) 投标人财务状况、缴纳税收和社会保障资金情况的书面声明。6) 本磋商文件工本费 300 元/本,售后不退

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月11日09时00分

递交方式: 上海市崇明区北沿公路 2151 弄祥腾森林别墅 61 号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月11日09时00分

开标地点: 上海市崇明区北沿公路 2151 弄祥腾森林别墅 61 号

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 上海市崇明区林业站

地 址:上海市崇明区寒山寺路 166 号

联系人: 施先生

电 话: 021-39611343

电子邮件: /

招标代理机构: 上海肯派特伯企业管理咨询有限公司

地 址: 上海市崇明区北沿公路 2151 弄祥腾森林别墅 61 号

联系人: 李敏

电 话: 18101893382

电子邮件: mao215136@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)